
 

 

新型コロナウィルス感染症拡大防止に伴う公演中止のお知らせ  

オーケストラ･アンサンブル金沢 with 秋川雅史 
 

  ３月１３日（金）に長岡リリックホールで予定しておりました「オーケストラ･アンサンブル金沢 with 秋川雅史」は、

新型コロナウィルス感染症の拡大を防ぐため、公演を中止させていただきます。 

公演を心待ちにしてくださっていた皆さまに心からお詫び申し上げますと共に、ご理解を賜りますようお願い

いたします。 

  なお、チケット代金の払い戻しは、次のとおりとさせていただきます。 

 

＜中止公演情報＞ 

名称：オーケストラ･アンサンブル金沢 with 秋川雅史 

日時：令和２年３月１３日（金）１９：００開演 

   会場：長岡リリックホール 

 

 

【払い戻し方法】 

 

以下の①または②のいずれかの方法でお願いいたします。 

 

① 窓口での払い戻し 

期間：３月４日（水）～４月１０日（金）（9:00～18:00） 

場所：長岡リリックホール 又は 長岡市立劇場 

方法：チケットをご持参ください。チケットと引き替えで代金を返金いたします。 

       ※文信堂書店（長岡駅ビル CoCoLo 内）では、払い戻しができません。 

       ※払い戻しはチケット代のみで、交通費等は対象外となります。 

 

② 郵送での払い戻し 

   期間：３月４日（水）～４月１０日（金） 

方法：チケット(購入枚数分すべて) と連絡先のメモ(購入された方の郵便番号、住所、氏名、電話番号) を 

着払いで長岡リリックホールへ送付してください。枚数分のチケット代金を現金書留で郵送します。 

 

   送付先 〒940-2108 長岡市千秋 3丁目 1356番地 6 長岡リリックホール 「アンサンブル金沢チケット」係 

 

 

 

【お問い合わせ】 (公財)長岡市芸術文化振興財団事業課  

T E L 0258-29-7715 （9:00～18:00）   

 e-mail lyric@nagaoka-caf.or.jp  


